(7084)  Abbati  de  Cremismunster,  S.  Nicolai  et  de  domo  S.  Floriani  nraepositis  Pataviens. 
dioc.  mandat,  ut  in  causa  excommunicationis,  quam  abbas  de  WalreDach  eiusque  col- 
legae  ad  instantiam  (Ludovici)  ducis  Bavariae  contra  abbatem  conventumque  monasterii 
Pnviningensis  tulerant  post  appellationem  interpositam,  iuxta  priorum  litterarum  cod- 
tinentiam  procedant    n  non.  Oct  a»  8».  ||  Mon.  Boica  XIII.  201.  —  >Sua  nobis  abbas.* 

(7085)  (Thomae)  Strigoniensi  archiepiscopo  concedit,  ut  praebendas  tenues  canonicorom 
suorum  e  proventibus  capellarum  in  perpetuum  annectendarum  augmentare  possit. 
Non.  Oct  ao  8».  B  Fejer  Cod.  dipL  III.  i.  419;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  fi.  n«  86.  —  •Ex 

parte  tua.« *  (7086)  Friderico  Romanomm  imperatori  nunciat  ordinationem  a  sede  apostolica  factam inter  ecclesiam  Messanensem  et  monasterium  s.  Salvatoris  de  lingua  Phari,  eumqne 
monet  ut  gratam  accipiat,  cum  minime  in  hoc  inri  eius  dero^tur.    n  id.  Oct  a^  8^. 
Meminerunt  huius  bullae  Bzovius  Ann.  eccl.  a.  1224  $  2;  Pirrus  SidL  sacra  L  403  {uier^e 
omieea  temporis  notay^  Huillard-Br^holles  Hist  dipL  11.398. 

(7087)  Abbatem  et  conventum  de  Esrom  cum  onmibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  pro 

(   •    14- Sept  10) 

Oct  2 Anagniae 
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23 
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tectione  suscipit^  specialiter  autem 
ac  alia  bona  eis  confirmat.    x  kaX 
•lustis  petentium  desideriis.* 

possessiones  de  Husbii.  de  Haerlufie  et  de  Wethfeue 
1.  Nov.  ao  8».  li  Thorkelln  DipL  Ama-Magn.  I.  99.  — 
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(7068)  Abbati  et  conventm  S.  Dionysii  Pari^iensis  indulget,  ut,  si  qni  priores  vel  alii 
monachi  in  eormn  domibns  exterioribus  existentes  mutnnm  sine  maioris  et  sanioris 
partis  fratmm  assensu  contraxerint,  exinde  creditoribns  respondere  cogi  minime  possint. 
X  kal.  Nov.  ao  S».  |{  Doublet  Hist.  de  Tabb.  de  St  Denis  556.  —  »Qnia  melins  est< 

(7089)  Ludovico  regi  Francomm,  qni  Ph(ilippi)  regis  natris  sui  obitum  (f  d.  14.  Inl.  a.  1223) 
suamque  in  regnum  promotionem  nunciaviL  rescnbit  patrem  laudibus  concelebrans  et 
filio  gratulans.  Simul  se  pro  Theobaldo  de  Ulliaco  et  consanguineis  eins.  quos  rex 
commendaveraty  se  opem  navatnmm  esse  policetur.  vm  kal.  Nov.  a»  80.  f  Kaynaldi 
Ann.  ad  a.  1223  $  36. 37;  Bonqnet  Rec.  XIX.  737.  —  >lneffabilis  providentiae  divinae.-